СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
БЕРЕСЛАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
                                            РЕШЕНИЕ № 51
9-е -очередное заседание

                                                        от  «01» октября 2025 года
О внесение изменений в Решение сельского Совета Береславского сельского поселения от 20 декабря 2024 года № 22 «О бюджете Береславского сельского поселения на 2025 и на плановый период 2026 и 2027 годов»
Сельский Совет Береславского сельского поселения
РЕШИЛ:
Статья 1. Внести в Решение Береславского сельского Совета                                           от 20 декабря 2024 года № 22 «О бюджете Береславского сельского поселения на 2025 и на плановый период 2026 и 2027 годов» следующие изменения:

1. В пункт 1 статьи 1 внести изменения и изложить его в следующей редакции:

1. Утвердить основные характеристики бюджета Береславского сельского поселения на 2025 год:
общий объем доходов бюджета Береславского сельского поселения в сумме           133 197 752,31 рублей, в том числе безвозмездные поступления в сумме 122 177 952,08 рублей, из них прочие безвозмездные поступления от денежных пожертвований, предоставляемых физическими лицами получателям средств бюджетов сельских поселений в сумме 61 950 рублей и прочие безвозмездные поступления в бюджет поселения в сумме 700 000 рублей;
общий объем расходов бюджета Береславского сельского поселения в сумме    133 222 244,15 рублей;
бюджет  Береславского сельского поселения с дефицитом в сумме  24 491,84 рублей.
2. В пункт 3 статьи 1 в приложения  1, 1.2  внести изменения и изложить их в новой редакции согласно  приложениям 1, 1.1  к настоящему Решению.

3. В пункте 1 статьи 4 слова «на 2025 год в сумме 4 464 763,90 рублей, в том числе за счет средств иных межбюджетных трансфертов, передаваемых из бюджета Калачевского муниципального района, в сумме 2 091 500,00 рублей» заменить словами «на 2025 год в сумме 3 104 369,80 рублей, в том числе за счет средств иных межбюджетных трансфертов, передаваемых из бюджета Калачевского муниципального района, в сумме 730 794,84 рублей».

4. В пункты 1, 4 статьи 3 в приложения 2, 4, 4.1  внести изменения и изложить их в новой редакции согласно приложениям 2, 3, 3.1 к настоящему Решению.
      Статья 2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

	              Глава Береславского
              сельского поселения                                                                      М.И. Легинзова